Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB9012-102KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB9012-102KL Details PDF
RLB9012-102KL
Hersteller-Teilenummer: RLB9012-102KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1MH 510MA 2.9 OHM TH
Datenblätter: RLB9012-102KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 21300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB9012-102KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 1MH 510MA 2.9 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 21300 pcs Stock
Serie RLB9012
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.354" Dia (9.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.480" (12.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 510mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1mH
Q @ Frequenz 20 @ 252kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 2.9 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.3MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RLB9012-101KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 100UH 1.4A 280
MOHM TH
RLB9012-123KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 12MH 150MA 34.7
OHM TH
RLB9012-103KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 10MH 170MA 25.1
OHM TH
RLB1314-6R8ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 3.9A 12
MOHM TH
RLB1314-681KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 680UH 380MA 790
MOHM
RLB9012-122KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.2MH 480MA 3.4
OHM TH
RLB9012-121KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 120UH 1.25A 320
MOHM
RLB1314-682KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8MH 120MA 9.4
OHM TH
1812AC562MAT3A AZ1084S2-1.8 BTA41-800B BYT12P-600 BZT52C16-E3-08
CQ0603ARNPOYBNR30 CSACW40M0X51-R0 DKW1215S-5W DZ5X068D0R EPF10K10QC208-3N
FS8841-45PL GRM0225C1E3R7WA03L ISL28227FUZ LDC15B090J1721 LTC3103EDD#PBF
MB87S4401PMC-G-JNE1 MINISMDC110H/24-2 MX674AJEWI+ OPA4376AIPWR RLB0812-222KL
RLB0912-101KL RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL
RLB0914-221KL RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML
RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-103KL
RLB9012-122KL RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL RLB9012-222KL
RLB9012-272KL RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML RN1111MFV
SA52122302 SI6933DQ-T1-GE3 TLZ11B-GS08 UPA2731UT1A V300C48H150AL3